992 810 910
copiam sigillata Ministerialis Regni Generalis Prouidus Stanis
laus Malewajko recognouit se ab una integra ante terminum pre
teritum septimana in bonis citati proprijs posuisse et publicasse memora
tus actor supra scriptum citatum ad Iudicium presens Castrense
Capitaneale Branscense per ministerialem Regni Generalem Nobi
lem Benedicium Proszenski Iuridice clamatum et non compa
rentem in sacro penarum legum uidelicet infamie ex regis
tu ordine admittentis Iudicio presenti Iudicialiter conden
nauit in eum autem condemnationis eiusmodi Iudicium pre
sens Castrense Capitaneale Branscense iura et considerata
citati clamati et non comparentes contumacia et temeritate
Iuri cummanz et partis actores ^{affegon} contentisq; citationis in hoc
superius citato et bonis eius omnibus penam Infamie de
cernit ipsumq; citatum iam ex nunc ^{procurator} Infamiet de regno Po
lonie dominiq; eidem annexis esse pronunciat et ad publicand
eandem penam ^{procurator} Infamie Ministeriale Regni Generale Nobi
lem Benedicium Proszenski addit et deputat decreti presentis
uigore

ZAWADY BANII

Super citationem literalem Castren Capitan Branscense tenoris
talis Franciscus Ioannes in utroq; Lesnowolski Branscensis
etc Capitan Nobis Nobilibus Legum relictis olim Thomae Za
wadzi Anne consorti Nobilis Alberti Nivinski Cat Secund con
sorti Nobilis Petri Skrzyplowski olim eiusdem Thomae Za
wadzi de Zawadi Nivino hereditibus presertim Maritatis
cum maritorum uestrorum assistentia de personis bonisq; uest
ris omnibus uigore Regio et nostra Capitaneali auctoritate
mandamus ut in Iudicis uigore constitutionis Anne Mi
lesimi Sexcentesimo uigesimo primi de expeditione sermo
ne Generali Bellica sancit nunc uero per modum

1661
Terminorum Querellarum in Conventu generali Warsaviensi nuper
prodesse reassumptio. Feria secunda post datam praesentis citationis
proxime in Curia Regia Branscensi celebrandam personaliter et per
comparatibus ad Instantiam Investigatoris Iudicij nostri et ipsius delatoris
Nobilium Andree et Laurentij Zawadzki et olim Martij Solomei de Zawa
dy heredum qui uos ad bancendum et de regno Poloniae dominijque eidem
proscribendum inherendo praefata citationi de expedita moderate bel
lica sacrae per uim termini tacti citent premissorum ideo quia pro
lucris per lucris ac taxa super in praesentia Iudicij praesentis in causa
uobis instituta ideo quia uos non metuendo penas legibus et constitui
onibus Regni de expeditione Generali Bellica sancit et Sumptum et
impensas ac stipendia ad mang actoris quibus suo sumptu et impren
sis euadendo rigorem Iuris pro suo et uestro interesse contra Uozas
cos et alias multas scilicet Sacrum caberuas expederunt de bonis
uestris per uos possessis in hereditate Zawady sillis dare non uul
tis neque curatis dare non satis fecisti per quod in penam banitionis
incurristis ad quam super uobis et bonis uestris omnibus decernend
et per ministreralem publicanda Citamini Iudicialiter sitis
terminum attentaturi et responsuri datum in Curia Regia Bran
scensi Feria ~~secunda~~ in crastino festi Sanctae Margaretae
Virginis et Martyris proxima Anno domini Millesimo Sex
centesimo Quingagesimo primo Curis quidem citationis pro
inserta copiam sigillatam ministrerales Regni Generalis
Nobilis Benedictus Prozenski recognouit se ab una
integra ante terminum praesentem septimana in bonis cita
te proprijs posuisse et publicasse memorata pars actore a
supra scriptam partem citatam ad Iudicium praesens Casus
Capitaneale Branscens per ministreralem Regni Generato
Nobilem Benedictum Prozenski Iudice clamato et non com
parentem in pena Banitionis ex registri ordine admittentem
Iudicio praesenti Iudicialiter condemnauit In uim autem